Российская Федерация
Забайкальский край

Совет муниципального района «Карымский район»
РЕШЕНИЕ

  «15» августа  2019 года                                                                                  № 174

п.Карымское

Об  условиях приватизации объекта недвижимости

муниципальной  собственности муниципального района

 «Карымский район»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района  «Карымский район», утвержденным Решением Совета муниципального района «Карымский район» от 22 декабря 2016 года №353, статьей 23 Устава муниципального района «Карымский район», Совет  муниципального   района   «Карымский   район» р е ш и л:

1. Утвердить условия приватизации объекта недвижимости муниципальной собственности муниципального района «Карымский район» (прилагается).
          2. Комитету по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район» осуществить реализацию объекта недвижимости муниципальной собственности, в соответствии с порядком установленным действующим законодательством.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Красное знамя», разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» http://карымское.рф/.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета                                                                   Г.А. Ванчугов
муниципального района

«Карымский районе»

Глава  муниципального района

«Карымский район»                                                                   А.С.Сидельников
Утверждено

к решением Совета муниципального

района   «Карымский   район»

от «15»августа 2019г. №174

УСЛОВИЯ ПРИВАТИЗАЦИИ

объекта недвижимости муниципальной собственности муниципального района «Карымский район»
	№
	Наименование имущества
	Адрес местонахождение имущества
	Технические характеристики объекта недвижимости
	Начальная цена имущества

( руб.)

	Способ приватизации
	Срок рассрочки платежа

	Нежилое помещение
	Забайкальский край, Карымский район, пгт.Карымское, ул.Ленинградская,32, пом.6
	Кадастровый номер  75:08:100171:344
Общая площадь 114,8  кв.м
	242 100,0
	Продажа имущества на  аукционе (открытая форма подачи предложения о цене)
	Не предусмотрена